Corundem Terleckichsonium Mutus Adualitas.

Comparentes personaliter Coram officio et Actis presentibus Cas-
 sel. Capitano Præmissis. Klem. Stanislaus Terlecki Olechno-
 wicz Klem. Georgii Terlecki Olechnowicz cum Klem. Anna
 Piasecka procreatis filius ab una et Cuthia d'nis Klem. Mar-
 tiri

Martini Sielski cano. Kili Anna Kiklaßewicowa pcreata filia 187
 ab altera parte Conges legitimi Sani mentibz et corporibz existentes
 à Terris Dybiticibus Junibus Jurisdictionibusqz suis quibusvis pro-
 priis et competentibus decedendo p. Henr. vero Castren. Capitul.
 Drodmyskien Jurisdictioni quo ad Terram hunc attinet secum suc-
 cessoribz ac bonis suis gnaliter omnibus etaliter et plenarie in-
 corporando atqz subjuendo palam libere publice ac p. v. p. res-
 sum recognoverunt. et quilibet illorum suo pro interese recognovit
 Quilibet et quidem Conjos cum manti sui Uti Tutori Coniuga-
 li p. nali assistentia et Ultoneo ad infra recognov. et consensu
 sibi mutuo et inuicem una pars alteri omnium gnaliter bonorum
 suorum mobilium et immobilium hereditatione et obligationum
 summamqz quavumvis pecun. Necnon auri argenti Cendioru
 Unionum margaratharum Vestium Vestimentorum Pecun. pecu-
 dano Equorum equis ac totiqz Suppellectili domesticis in quacunqz
 forma et materia existen. nunc habet et in post habend. mutua
 aduitalitate et Usufructum aduitalitatis ad extrema duntaxat
 vita vtriusqz eorum tempora tantummodo et non ultra insinperunt
 conceperunt et assignauerunt prout inscribunt concedunt et assi-
 gnant p. natus Tali videlicet modo et Conditione Quodsi prius.
 p. fatum Klem. Stanislaw Terlecki Oeconomus Maritus quam
 ipsam Klem. Catharina Terlecka Coniugem prius mori et de-
 hinc hinc decedere contigerit ex nunc eadem Klem. Catharina Terlecka
 Coniugem suam Bona Suprascripta omnia et summas pecun. morte p. di-
 citi manti sui deservit Cum omni emundens Jure Dominio et
 proprietate competentiaqz et p. rogatiua quavis omnibus et singulis

1264

bona utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit
illisque quiete et pacifice uti fruetur ad extrema duntaxat vita sua
tempora. Post fata vero ipsius Consortis extunc predicta bona et res
qualiter omnes Inscriptiones per subiecta morte predicti Mariti sui de
relictis ad Successores nominati Mariti sui sine quouis impedimen
to et Contradictione Successoribus eiusdem Consortis sui totaliter et ple
narij redibunt et deventur. Similiter quoque signis factis Ale
xandrian Tereckas Consortem suam quam Maritum suum mori
contingent extunc videlicet Maritus suus bona suprascripta omnia
et res supramemorata morte Consortis sui derelictis cum omni
eiusdem bonorum Iure, Dominio, proprietate, omnibusque et fi
gulis eandem bonorum utilitatibus, fructibus, proventibus com
modis et utilitatibus attinent et pertinet qualiter Universis
tenebit habebit et possidebit, illisque quiete et pacifice uti fruetur
ad extrema videlicet vita sua tempora post mortem vero et de
hac luce decessum eiusdem Mariti sui extunc bona suprascripta
omnia resq; memorata morte nominata Consortis sui derelictis
Inscriptioni per Avitalicid subiecta ad Successores ipsius Consortis
sui sine quouis Contradictione et impedimento Successorum
memorati Mariti sui redibunt et deventur. Deventurq; debeant
Hi suis personalibus Recognitionibus ad scripta media.